АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017

№ 27/1
д.Селино
Об утверждении градостроительного плана

земельного участка с кадастровым номером

43:11:440301:42
 Руководствуясь Уставом и Законом Кировской области от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить градостроительный план земельного участка RU43511312-001, местоположение земельного участка : Кировская область , Кильмезский район, д.Добра с кадастровым номером земельного участка 43:11:440301:42.

    2.Постановление «Об утверждении градостроительного плана земельного участка с кадастровым номером  № 43:11:440301:0005»  от 13.08.2015 года № 46 отменить.
          3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
          4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

                Глава администрации

               Селинского сельского поселения:                                                             В.П.Чиргина